
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 17 »  июня  2016г. № 440

Об изменении наименования  Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад «Кораблик» 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 
по физическому развитию детей 

       В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федерального  Закона  от  12.01.1996  №7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях»,
Федерального  Закона  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления»,  Федерального  Закона  от  29.12.2012г.  №273-ФЗ   «Об
образовании в Российской Федерации»,  администрация Костомукшского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  наименование  Муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного  учреждения  детский  сад  «Кораблик»  общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением  деятельности  по  физическому  развитию  детей  на
наименование «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Кораблик».
2. Установить,  что  Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное
учреждение  «Детский  сад  «Кораблик»   по  всем  правам  и  обязанностям  является
правопреемником  Муниципального  бюджетного  дошкольного  образовательного
учреждения  детский  сад  «Кораблик»  общеразвивающего  вида  с  приоритетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей. 

3. Действие  настоящего  постановления  распространяется  на  правоотношения,
возникшие  с 25 мая 2016г. 

4. Постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации                                                                            П.Г. Зелинский

___________________________________________________________________________
Рассылка: Дело,  УО-2,  МКУ «ЦБУО»,  ФО КГО, СМИ 



Андреенок И.Г. 54216, 9114049501


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


